
 ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-176/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z  dnia 11 lipca 2007 roku

w  sprawie:  sporządzenia  zmiany  fragmentu   miejscowego  planu 
zagospodarowania   przestrzennego  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
tereny przy ulicy Marklowickiej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. O samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz.U.nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w 
zawiązku  z  art.  14  ustawy  z  dnia   27  marca  2003r.  o  planowaniu  i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zmianami)

 
                        zarządzam, co następuje:

   § 1

sporządzenie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta 
Wodzisławia  Śląskiego,  polegającego  na  zmianie  fragmentu  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  tereny 
położone  przy  ulicy  Marklowickiej   (uchwała  Rady  Miejskiej  Wodzisławia 
Śląskiego nr XXII/225/04 z dnia 24.06.2004r. Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 75 poz. 2240 z 
dnia  11.08.2004r.)  w  części   obejmującej  działkę  nr  1494/201,  zgodnie  z 
załącznikiem graficznym.

                                    § 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Architektury 
i Urbanistyki Urzędu Miasta  Wodzisławia  Śląskiego.

                                    § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PREZYDENT MIASTA
/-/ Mieczysław Kieca


